Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.12.2023 г.                                        №  114

Об итогах проведения городского смотра-

конкурса «Лучшее методическое

мероприятие для педагогов и

специалистов дошкольных

образовательных учреждений»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Керчи

от 18.09.2023г. № 311, педагоги МБДОУ № 2 приняли участие в городском смотре-

конкурсе «Лучшее методическое мероприятие для педагогов и специалистов дошкольных

образовательных учреждений». На основании итогового приказа  Управления образования

Администрации города Керчи Республики Крым от 20.11.2023г. № 436,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отметить высокий уровень использования современных направлений развития

образования, инновационных технологий в организации методической работы с

педагогами старшим воспитателем Хуторной Т.А.;

2. Отметить работу педагогов по подготовке к городскому смотру-конкурсу:

2.13. музыкального руководителя Ткачук Е.П.

3. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса.

                                                                                     Срок: декабрь 2023 г.

                                                                                      Отв.: Хуторная Т.А

Заведующий МБДОУ № 2 __________  _____Е.В.Шишлевская

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА